HNudopmanus
No ocywecTBIeHHIO OTAe0M hHHancoB agMunucTpanun Jles - ToacToBCcKOrO MYHHIHMIIAJbHOro paiiona Jinneuxoi
00J1aCTH BHYTPEHHEr0 MyYHHIHNIAJILHOTO (HHAHCOBOro KOHTpOJI B cepe GIHOAKETHBIX OTHOLIECHHI 1 cepe 3akynok

TOBapoB, padoT, ycayr ans obecnevenust Hyka JleB-To/IcTOBCKOr0o MyHHIHNAIBLHOIO paiiona

3a 2023 roxa

HaumenoBanue
00beKTa KOHTpOIs

®opma
KOHTDPOJILHOI0
MEpPONPHATHA

Tema KOHTpPOJILHOrO
MepOoNpHATHS

IIpogepsie
MBIl
MEePHO

Cpox
NpoBeeHH S
KOHTPOJILHOTO
MepOonpHATHSA

Peanmuzanus
pe3yibLTaToB
KOHTPOJBHOTO
MepONpHATHA

MynunmunansHoe GromKeTHOE
yupexaenue « Ocrpo -
Kamenckuii moceneHueckwuii
LUCHTP KyJIbTYPbI H JOCYTa»

Ilianoras
BBIE3THAS
IIpoBepKa

IIporepka dhuHaHCOBO-
XO03AMCTBEHHOH AEATENLHOCTH

01.10.2020-
30.09.2022

12.12.2022 —
30.12.2022

Hanpasneno
[IPE/ICTaBIICHHE

0OBEKTY KOHTPOJIS
ot 06.02.2023 Ne 1

AJMHHUCTpAUHS CETBCKOTO
nocesieHus ToImoBCKHit
cenecoBeT Jles-ToncTosckoro
MYHHLHIIAJIBHOTO palioHa
Jlunenkoii o6nactu PO

ITnanopas
BBIE3qHAS
IIpOBepKa

IIpoBepka (unaHcoBO-
X03AHCTBEHHOH OesITEIbHOCTH

01.01.2021-
31.12.2022

16.01.2023 —
03.02.2023

Hanpageneno
Npe/iCTaBlIeHHE
00BEKTY KOHTPOJIA
or 10.03.2023 Ne 2

MynununansHoe 6romKkeTHOE
yupexnenue «Jle-
ToncroBckas
LICHTPAJIU30BaHHAas
6ubnuoTeYHas cucTeMay

IInasoBas
BLIC3IHAS
IIpoBepKa

IIpoepka cobmoneHus
3aKoHojarenbeTBa Poccuiickoit
Denepalliy U UHBIX MPABOBEIX aKTOB
0 KOHTPaKTHOH cucTeme B cepe
3aKyIIOK TOBAapoOB, paboT, yCIyT A
obecrnieyeHHs rocy1apCcTBEHIIBIX H
MYHHIHUIIATBHBIX HYX] B
OTHOLIEHHH OTAENBHBIX 3aKYTIOK IS
oOecredyeH s MyHUIIMOATBHBIX HYT
JleB-ToncroBckoro
MYHHIIMIIATBHOIO paiioHa

01.01.2022-
31122022

06.02.2023 —
22.02.2023

Hapymenuii ne
YCTaHOBIIEHO

Mynununanssoe 6r01KeTHOE
yupexnenue «Jles-
Toncrosckas
LEHTPAITU30BaHHAs
6ubmoTeynas cucrema

IInanoBasa
BEIE3HAS
NpoBepka

IIposepka ¢puHaHCOBO-
XO03SHCTBEHHOM NesTeNBHOCTH

01.01.2021-
31.12.2022

16.03.2023-
05.04.2023

Hanpasneno
npeacTaB/IcHHE
00BEKTY KOHTpOJIA
ot 03.05.2023 Ne 3




AJIMHHUCTpAIKS CETBCKOTO [Inanosas IIpoBepka cobmonenns 12.04.2023- Hapymenwnii ne
nocenenus Ileppomaiickui BBIE3IHAS 3aKOHOAATENsCTBA PoccHiickoii 21.04.2023 YCTaHOBJIEHO
cenbcoseT Jlep-ToncroBekoro IpoBepKa Denepaliiy ¥ HHBIX IIPABOBBIX aKTOB
MYHHIHIAIBLHOIO paioHa 0 KOHTPAKTHO# cucTeMe B chepe
Jluneukoii obnactu PO 3aKYIIOK TOBapoB, paboT, yciyr ais
obecnedyeHus rocy/1IapCTBEHHBIX H
MYHHUIHMIIATBHBIX HYX]I B
OTHOIICHHH OT/IE/IbHBIX 3aKYIIOK JUIs
obecneyeHHs MyHUITHIATBHBIX HYXI
JleB-TonctoBckoro
MYHHIIMOANBHOIO paiioHa
AJIMHHHCTpaNHs CEBCKOTO ITnanoBas IIpoBepka ¢uHancoso- 01.01.2021- 10.05.2023- Hanpasneno
nocenenus [leppomaiickuit BBIE3HAS X034 CTBEHHOMH esATeIbHOCTH 28.02.2023 26.05.2023 peICTaBlIeHHE
cenbcoBet Jler-ToncToBekoro IpoBepKa 00BEKTY KOHTPOJIA
MYHHIUIIAIBHOTO paiioHa ot 22.06.2023 Ne4
JInnenxoi o6nactu PO
MynunnnansHoe 6romxeTHOE IInanosas IIpoBepka cobmonenus 29.05.2023- Hapymienuii He
yupexaenue «Cnyxba mo BBIE3THAs 3aKoHoOJaTenscTBa Poccuiickoii 01.05.2022- 06.06.2023 YCTAHOBJIEHO
obecneYeHHIO NeATENBEHOCTH IIpOBEpKa @enepaly 1 HHBIX MPABOBEIX akToB | 30.04.2023
OpPraHOB MECTHOI'O 0 KOHTpPaKTHOH cHcTeMe B chepe
camoynpasneHus Jles- 3aKymoK TOBapoB, paboT, ycayr ais
ToncToBckoro obecneyeHus rocyIapCTBEHHbIX U
MYHHIIHIAIFHOTO paioHa MYHHIIHMIIATBHEIX HYX/I B
OTHOLIEHHH OTJAC/IBHBIX 3aKYIIOK JJIS
obecreyeHHsT MyHHIMIIATBHEIX HYXK
JleB-ToncToBckoro
MYHHIMIIATBHOTO paiioHa
MyHnumunansHoe 61omKeTHOe Ilnanoeas IIposepka cobmonenus 01.06.2022- 26.06.2023- Hanpagneno
yupexnenue «llepomaiickmuii BEIE3IHAS 3aKoHOAaTeNLCTBa Poccuiickoii 31.05.2023 05.07.2023 MpeJICTaBICHHE
IIOCEeJICHYECKHH LIEHTP IIpOBEpKa @enepaiy ¥ HHBIX IPABOBBIX AKTOB 00BEKTY KOHTPOJIS

KYJIbTYPHI M IOCYTa»

0 KOHTPaKTHOMH cucTeMe B chepe
3aKyIIOK TOBapoB, paboT, yeayr s
obecneyeHns roCcy1IapCTBEHHBIX U
MYHUIUNATBHBIX HYKI B
OTHOIIEHHH OT/ENbHEIX 3aKyTIOK JIJIs
o0ecneYeHHs MyHHIHNATBHBIX HY
Jles-Toncrosckoro

or 18.08.2023 Ne5,
HarpaBJeHbl
JOKYMEHTHI B
VYnpasneunue
¢dbuHaHcoB
Jlunenxoit obnactu
Ha pacCMOTpeHHE




MYHHIHMNIAIBHOIO palioHa

Mynuiunanssoe 61omKeTHOE
YUpeKIcHHE
JIOTIOTHUTEILHOTO
obpasoBanus «J{om
TBOPYECTBAY»

Ilnanopas
BLIE€3JHAS
IIpoBepKa

ITpoBepka cobmoaenus
3aKoHoJarenscTBa Poccuiickoii
@e/lepallii ¥ HHBIX NPABOBEIX aKTOB
O KOHTPaKTHOM cucTeme B chepe
3aKyTOK TOBapoB, paboT, yciayr [uist
obecriedenyst rocy1apCcTBEHHBIX U
MYHHLUHUIATBHBIX HYX]I B
OTHOILUCHHH OTJEBHBIX 3aKYTIOK /IS
o0ecneyeHus! MyHHITHITAIBHEIX HYK]
Jles-Toncrosckoro
MYHHIMIIAIBHOTO paiioHa

01.08.2022-
31.07.2023

11.08.2023-
17.08.2023

Hapymenuii e
YCTaHOBIIEHO

MyHnuuunansaoe 610mKeTHOE
YUPEIKICHHE
JONOJIHUTENEHOTO
obpazoBauus «JJom
TBOPYECTBA»

ITnanoras
BEIE3HAS
NpOBEpPKa

IIpoBepka ¢uHaHCOBO-
XO03SHCTBEHHOH AEATeIbHOCTH

01.07.2021-
30.06.2023

23.08.2023-
12.09.2023

Hanpasneno
[IpECTaBIeHHE
00BEKTY KOHTPOJIS
ot 10.10.2023 Ne6

MynuuunansHoe GromKeTHOE
yupexaeHue «JloMadeBckmii
TIOCEICHYECKHH LIEHTpP
KYJILTYPBI H TOCYTa»

ITnanoBas
BbIE3THAS
IIpOBEpKa

ITpoBepka ¢puHaHCOBO-
XO03sMCTBEHHOM JIEATENBHOCTH

01.07.2021-
30.06.2023

14.09.2023-
29.09.2023

Hanpagneno
Npe/iCTaBIEHHE
00BEKTY KOHTpPOJIS
ot 27.10.2023 Ne7

MynuuunaneHoe aBTOHOMHOE
yupexnaenue «Jles-
Toncroeckui
MEXIOCENeHYECKHH LEHTP
KYJBTYPBI B OCYray

IInanoeras
BBIE3AHAS
IIpOBepKa

IIpoBepka punaHcoBO-
X035HCTBEHHOM LEATENBHOCTH

01.10.2021-
30.09.2023

16.10.2023-
03.11.2023

Hanpaeneno
[Ipe/ICTaBJIeHHE
00BEKTY KOHTPOJIS
o1 04.12.2023 Neo8

AJIMHHHCTpALUS CENbCKOTO
noceneHusd OKTIOpbCKHiA
cenbcoseT JleB-Tomncrosckoro
MYHHULHMNAILHOTO paiioHa

IlnmanoBas
BBIE3HAS
IpoBepKa

IIpoBepka cobmoaeHus
3aKoHoaatenscTBa Poccuiickoit
Menepalliy ¥ UHBIX [TPABOBBIX aKTOB
0 KOHTPAaKTHOH cHcTeMe B chepe
3aKyIOK TOBAapoB, paboT, yCIyr Juis
obecneydeHus rOCYAapCTBEHHBIX U
MYHHIHNATBHBIX HYX] B
OTHOIIIEHHH OTJENBHBIX 3aKYIIOK M
obecneueHHss MyHHIMIATBHBIX HYX
JleB-Toncrosckoro

01.11.2022-
31.10.2023

13.11.2023-
21.11.2023

Hapytienus
YCTaHOBIICHBI




MYHHIIHIIANILHOrO palioHa

14. AIMHHHCTpaUMs CENLCKOro IInanoBas ITpoBepka cobmoacHus 01.11.2022- 27.11.2023- Hapymenuii ne
NnoceJeHns Bble3gHAd 3aKoHoJaTenkcTBa Poccuiickoii 31.10.2023 05.12.2023 YCTaHOBIIEHO
HoBouemonanosckuii IIpOBepKa Denepanuy U HHBIX PABOBBIX AKTOR
cenbcoBet Jles-ToncToBekoro 0 KOHTPAaKTHOM cHcTeMe B chepe
MYHHLIMITATBHOTO paiioHa 3aKyIIOK TOBapoB, paboT, yCiyr ajs

o0ecneyeHHs rocy1apCTBEHHBIX H
MYHHIHIIAJBHBIX HYX/ B
OTHOIIICHUH OT/IEJIbHBIX 3aKYIIOK IS
obecreyeH s MyHHIHAIBHBIX HYH
Jles-Toncropckoro
MYHHIIHIIAJILHOro paloHa

15. | MynununansHoe 6omKeTHOE [Mnanosas IIpoBepka ¢uHaHCOBO- 01.07.2021- 11.12.2023- Cpok peanuszanun
yupexaeHue « TonoBckuii BbIE3IHAS XO3MCTBEHHOH OEATENTBHOCTH 31.10.2023 21.12.2023 MaTepHaJioB
IIOCEJIEHYECKHUH [IEHTP IpoBepKa IIPOBEPKH -

I xBapTan 2024r.

KYJIBTYPBI ¥ JIOCYTa»

HcnonHurens:

I'naBmbIi cienuanuer — skenepr otnena

¢unancor anmuuucTparmu Jles — ToncToBCKoOro !
@\3\,\ 0.C.Mypaukuna

MYHHLIMITAJIBHOrO paioHa




